
ATO DA REITCRIA N 9  (5 't 9  /75 

O FRESIDENTE DA FUNDAÇãO E REITOR DA UNIMSI 
DALE DE BRASIIIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad referen-. 

 dum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Processo n9 
 023358/75, 

RESOLVE: 

1 - Exti -auir no Centro de Custo 2321 - Servi 
ços de Obras Complementares, as vagas relacionadas a seguir: 

01 (urda) vaga para o Cargo de Auxiliar de Serviços Referõneía 1 
01 (uma) vaga para o Cargo de Ferreiro Soldador Referencia 1 

2 - CRIAR no Centro de Custo 2321 - Serviços 
de Obras Complementares, as vagas relacionadas a seguir: 

III 

Brasília, lide dezembro de 1975 

LU 

AMADEU ÕURY 
J/ Reitor 

GRE-VRT-SPR 
DAI)-OBC-PES-SPA(2) 

01 (uma) vara para o Cargo de Auxiliar de Serviços Rcferacia 2 
01 (uma) vaga para o Cargo de Ferreiro Soldador Referência 2 . 


	Page 1

